2023年2月22日

各   位
東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号
会 社 名  ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役会長  兼 CEO 上田  富三

 コード番号 3837 東証プライム市場
問 合 せ責 任 者  取 締 役 管 理 本 部 長  寺 村  知 万

（TEL  03-5796-3131）

名古屋オフィス 新規開設のお知らせ

当社はこのたび、中部地区での事業拡大と顧客リレーション強化を目的として、名古屋市に新オフィスを

開設しますので、お知らせします。

１．設立経緯・背景
当社は、日本国内において、東京、大阪、福岡、仙台の４拠点体制で社会インフラ・システムを中心

に ICT システムやオリジナルソリューションを提供しております。今般新設する名古屋オフィスは当社第 5 の
拠点となります。
名古屋オフィスでは、当社の主力領域である「エネルギー（電力・ガス）」や、世界をリードする「製造

業」のお客様向けに、ICT システムや DX ソリューションを提供します。
また、仏・シュナイダーエレクトリック社をはじめとしたグローバル企業とのアライアンスによる新たな価値の共

創にも取り組みます。
中部地区に根付いたエリア戦略を推進することで、中期的には事業の柱となる拠点へと拡大・深化を

図ってまいります。

 ２．新オフィス概要

１）オフィス名称︓アドソル日進株式会社  名古屋オフィス
２）所在地   ︓名古屋市中区丸の内３-23-20

 HF 桜通ビルディング
３）最寄駅   ︓丸の内駅  （地下鉄桜通線・鶴舞線）３分

             久屋大通駅（地下鉄桜通線・名城線）５分

 ３．オープン日
   2023 年４月上旬（予定）

このプレスリリースに関するお問い合わせ先
  アドソル日進株式会社  経営企画室 広報・IR 担当
   TEL（代表）︓03-5796-3131

e-mail︓ ir@adniss.jp

以上